On Her Majesty's Service

WASC1437

MINISTRY OF SUPPLY MEMORANDUM

From: (Branch and Address)

To:19.....

Telephone No.

Ex

Our ref: WASC 1437 (WAS WASC 463).

Essex Record Office

D/DJg M1 [microfilm]*

(Manorial court rolls of Waltham Holy Cross
1669-1676)

pp. 45, 46

[Deposited (Document Jessoff-Gouge Manorial
(solicitors etc))]

* Original at Northamptonshire Record Office
Delapre Abbey, Northampton

L.H. IS.

Wt. 37954 D1816 30M 3/59 B.G. Ltd. (1066) G798
Wt. 38356 D319 25M 8/59 B.G. Ltd. (1255) G798

Use the reverse for continuation or reply as necessary.

Waltham Visus Franc' Regij in Curia^{45.}
 Sca Crucis

Baron Joho^{bid} Bna Margard Comitis -
 Botro Maunthor^{bid} Bna manerij p^{bid} ibm
 font die lune. vicesimo septimo die Maij
 Anno Regni Bni nri Caroli fci Regis Anglia
 et vicesimo Quarto Anno Bni 1672 Gra
 Arturo Sparbo etro Bnto ibm.

Esom nudo Esom nudo!

Esot et Romag

- | | | |
|------------------|------------------|---------|
| Edrus Goudinge | Willius Sawdrye | } Jurat |
| Edrus Clayton | Willius Casho | |
| Samuel Allinson | Johes Sumner | |
| Herritus Blott | Thoas Northson | |
| Intinus Bote | Herritus Webbson | |
| Atoph Bonitt | Sam Oldins | |
| Thoas Derrington | Herritus Webbson | |
| Thomas Legge | Jacob Eaton | |
| Willius Groono | Willius Stork | |
| Robertus Grubb | Willius Hopkin | |

Defalt Antutan

Item Jurator p^{bid} sup daturum sup presentant Quod Quidm
 Inhabitant in p^{bid} Visu Franc' Regij p^{bid} qui d^{bid} cont
 Bntam ad hanc Bntam ad hunc diem foror default^{bid}
 quilibet cor in Mia i^{bid}

Arabb
 in Mia

Item presentant Quod Johes Robinson non removit
 Bntor ad sua Bnta ordinem vlt fur Bnto amtrial ad
 ep^{bid} et vltorius ordinatu est Quod asportabit Bnta
 Bntor ad ante vlt finu quartididm Junij p^{bid} sub pena
 forisfactione Bnta manij 5.

Pena:
 Robinson et al
 in Mia

Item presentant Quod Johes Robinson Edrus Hogg Horia
 Davilon Vidua Willinott p^{bid} p^{bid} Allinson e Mathew:
 Bnta non estoriator fossam sua nor asportavit finu
 Bnta ordinem vlt fur Bnto quilibet cor amtrial ad i^{bid}
 et ordinat est Quod quilibet cor estoriabit fossam suam
 contra domus suam et asportabit finu ante primu die
 Augusti sub pena forisfactione Bnta manij 5 qualibet
 Caruta fuit non asportat iij s

Pena
 Weller et Bolton
 in Mia

Item Johes Holder et Johes Bolton Custator forpita
 amtrialur ad ep^{bid} Quia non foror presentant sua
 default^{bid} p^{bid} vltim Anno!

Pena:

Item presentant Quod Ralphus Hudson eropit Molent
 pulponas singulis a powder mill p^{bid} quod nom pontan